
TÝDENNÍ PLÁN POUTNÍKŮ  

      TŘÍDY 5. A 
 

     

 13. TÝDEN 
OD 22. 11. DO 26. 11. 2021 

 

CO MĚ TENTO TÝDEN ČEKÁ  MÉ POVINNOSTI  

A DOPORUČENÍ  

 

JAK SE 

HODNOTÍM 

 

ČESKÝ JAZYK 

ČTENÍ 

TVOŘIVÉ PSANÍ 

Píši správně zdvojené souhlásky.  
Uč. 16 – 20, PS podle zadání 
v hodinách (18,27, 28) 
Dílna čtení – čtu si ze své knížky. 
Svatá Kateřina – práce s textem. 
Vyhledávám si vhodný text básně  
na přednes – minimálně 5 slok. 

Podle zadání v GC plním zadané 
úkoly. 
Plním zadané úkoly v průběhu 
týdne – zapisuji si do Deníku. 
Mám na dílnu čtení připravenou 
svou knihu, ze které si čtu. 
Vyhledávám si vhodný text básně  
na přednes – minimálně 5 slok. 

 

 

MATEMATIKA 

INFORMATIKA 

Pamětně násobím a dělím víceciferná 
čísla. Rýsuji podle zadání. Uč.18,19, 
88. Opakuji si na výstupní test – 
opakování učiva zlomků ze 4. ročníku. 
Představuji svou vytvořenou 
prezentaci z PV.  
 

Podle zadání v GC plním zadané 
úkoly. 
Doplňuji si úkoly podle zadání 
v jednotlivých hodinách. 
Výstupní test na téma zlomky 
napíši v pátek 26. 11. (porovnám 
zlomky, určím část z celku) 

 

 

 

PŘÍRODNÍ VĚDY 

Prezentuji práci na vybranou bylinu  
a živočicha.  
Dělám si zápis z prezentace 
spolužáka. 
 

Prezentace probíhá průběžně,  
po poslední prezentaci si 
napíšeme výstupní test  
na poznávání prezentovaných 
bylin a živočichů. 

 

 

 

SPOLEČENSKÉ        

VĚDY 
 

Orientuji se na mapě Evropy 
za pomoci legendy a směrové růžice. 
Naši sousedé. Uč. 48 - 50. PS 26 
Podle kódů v PS si procvičuji  
na www.skolasnadhledem.cz 

Ve čtvrtek 25. 11. testík – 
orientace na mapě Evropy, 
znalosti pojmů ostrov, 
poloostrov, pohoří, řeka, moře, 
oceán, průliv,…. 

Vypracuji zadané úkoly. 

 

 

 

VÝCHOVY 

VV – dokončení výkresu, příprava na 
vánoční jarmark 
PČ –  adventní výzdoba třídy 
TV – on-line posilování, přehazovaná 
HV – koledy 
OSV – výhody a nevýhody dist.výuky 

  

 

Milí Poutníci a milí rodiče, díky za okamžité společné řešení covidové situace. 

Chválím všechny Poutníky za včasné a bezproblémové přihlášení a práci při 

páteční on-line hodině. Tento týden se on-line uvidíme v pondělí a v úterý.  

Ve středu se doufám s většinou z vás uvidíme živě. Ten, kdo zůstane dome, 

bude mít možnost být s námi on-line připojený, aby nezahálel. Sledujte stále GC, 

procvičujte si také na zadaných úkolech na Umíme to. Kdo splní všechna zadaná 

cvičení (na nástěnce vložené 

úkoly), dostane za splnění 

každého tématu malou 10% 

jedničku do hodnocení. Konzultace by měly proběhnout v zadaných 

termínech, jen některé proběhnou on-line. Konzultace, které již 

proběhly, byly příjemné a doufám i přínosné. Poutníky chválím 

a rodičům děkuji za příjemné setkání. Těším se na ostatní. 

Ve čtvrtek se uvidíme i s některými rodiči na adventní dílně tvoření 

věnců. V e-mailu pošlu poslední potřebné info.  

Přeji nám krásný týden a v neděli radostné zapálení první adventní 

svíčky.  Lucka, Alice a Věrka     

                                  


